

Podle §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

Objednatel: **Obec Kosoř**
se sídlem: Průběžná 260, 252 26 Kosoř, pošta Třebotov
zastoupená: Karel Kindl, starosta
IČ: 002 41 385
DIČ:
tel./fax: 257 810 710
e-mail: starosta.kosor@centrum.cz

Zhotovitel: **Betonpflaster s r.o.**
se sídlem: Centrální 378, 252 45 Zvole, Praha - západ
zastoupená: Nikolay Kurbanov, jednatel
IČ: 25133951
DIČ: CZ25133951
tel./fax: 603 510 918
e-mail: info@betonpflaster.cz

SMLOUVA O DÍLO

I. Předmět plnění, provedení a cena za dílo

1. Předmětem plnění je: **Gabionová opěrná stěna**
Místo plnění: Kosoř, pozemek p.č.468/1
2. Termíny byly dohodnuty takto: **zahájení: 23.10.2017**
dokončení: 30.11.2017
3. Cena za dílo - vymezené v čl. I.1. této smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele se při respektování ustanovení ostatních částí smlouvy sjednává jako **konečná smluvní cena** za dílo dohodou, dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy, a to:
CENA DÍLA CELKEM:

Cena celkem bez DPH:	672.908,00
DPH 21%:	141.311,00
Cena celkem vč. DPH:	814.219,00

II. Platební podmínky

1. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury a předávacího protokolu se splatností 14 dnů.
2. Na práce provedené bez předchozí dohody nebude brán zřetel. Případné vícepráce, výhradně objednané objednatelem, budou provedeny až po oboustranném písemném odsouhlasení, resp. ocenění ve stavebním deníku.
3. Účtováno může být pouze dokončené dílo, převzaté objednatelem bez vad a nedodělků.
4. Popis jednotlivých položek položkového rozpočtu je dostatečný a nebudou kladeny žádné další finanční požadavky z titulu neznalosti.

III. Dodací podmínky

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a zodpovídá za veškeré škody vzniklé při výstavbě vč. škody následné.
2. Práce musí být prováděny v souladu s PD – ing. Jan Trejbal, T-PROJEKT, Praha 8.
3. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně spolupracovat v plnění smluvních povinností při realizaci díla tak, aby toto bylo provedeno odborně, kvalitně a v daných termínech.
4. Všechny škody, vzniklé v důsledku prováděných prací na ostatních částech stavby musí být bezplatně odstraněny. Veškerý odpad musí být odklizen. Při nedodržení tohoto ustanovení budou vzniklé náklady strženy z celkové fakturace. Hotové části musí být chráněny a až do předání za ně ručí zhotovitel.
5. Objednatel je oprávněn kdykoliv práce zkontrolovat a zjištěné nedostatky musí být bezplatně odstraněny.
6. Při nedodržení smluvených výkonů je objednatel oprávněn změnit smluvní ujednání nebo od smlouvy odstoupit.
7. Veškeré provozní prostředky jsou obsaženy v konečné ceně.
8. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu vyhlášky 324/90 a soustavnou kontrolu nad BOZP při činnosti na pracovišti objednatele ve smyslu Zákoníku práce.

IV. Povinnosti objednatele

1. Zaplatit cenu za dílo dle článku I.a II.
2. Převzít provedené dílo v požadované kvalitě bez vad a nedodělků.
3. Poskytovat potřebnou součinnost při případných záručních opravách díla.
4. Objednatel poskytne maximální součinnost pro zajištění mezideponie v místě stavby.
5. Objednatel umožní přístup pracovníků zhotovitele na staveniště a na přístupové komunikace i v odpoledních hodinách a v případě potřeby i v sobotu a v neděli.

V. Záruka za jakost

1. Záruční doba je 36 měsíců ode dne předání díla. Záruční podmínky se vztahují na práce prováděné zhotovitelem. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození zabudovaného materiálu po převzetí díla.
2. Po písemném oznámení uplatnění záruky je zhotovitel povinen odstranit vzniklé závady neprodleně nebo do 30 dnů, a to dle závažnosti závady.

VI. Smluvní penále

1. Při nedodržení dojednaných termínů se odpočítává penále ve výši 0,5% celkové smluvní částky za jeden kalendářní den zpoždění. Za opožděné plnění se nepovažuje doba, kdy nebylo možno provádět práce z důvodu nevyhovujících klimatických podmínek s ohledem na použité technologie.
2. Při nedodržení termínu platby objednatele je penále 0,5% celkové smluvní částky za jeden kalendářní den.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisem obou stran.
2. Pokud v této smlouvě nebylo uvedeno jinak, platí v ostatním ustanovení obecně závazných právních předpisů.
3. Obě strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem a prohlašují, že smlouva nebyla ujednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Kosoř dne : 23.10.2017

Zvole dne : 11.10.2017

BETONPFLASTER s.r.o.
CENTRÁLNÍ 378, 252 45 ZVOLE, PRAHA ZÁPAD
IČ: 251 33 951 DIČ: CZ25133951
VEDENO MS PRAHA OD DÍL C, VLOŽKA 62615



objednatel
Karel Kindl, starosta obce



zhotovitel
N. Kurbanov jednatel společnosti



BETONPFLASTER, s.r.o.
Centrální 378
25245 Zvole

opěrná zeď Kosof

Položka č		Název	Jednotka	Množství		Jed. Cena	Celkem	Celkem objekt	Poznámka
1	2	3	mj.	Projektant	Zhotovitel	Kč/mj	Kč	Kč	
			4	5	6	7	8	9	10
		Zemní a bourací práce							
1		Vybourání stávající zdi a základové spary	m3	32		1 050,00 Kč	33 600 Kč		
2		Odkopávky nezapažené v hor. 3	m3	130		265,00 Kč	34 450 Kč		
3		Přemístění výkopku a sutí na mezideponii včetně naložení na dopravní prostředek	m3	162		357,00 Kč	57 834 Kč		
4		Odvoz vybourané sutí na skládku včetně poplatku za skládku a naložení	m3	30		739,00 Kč	22 170 Kč		
5		Odvoz výkopku na skládku včetně poplatku za skládku a naložení	m3	73		635,00 Kč	46 355 Kč		
6		Zásypy za novou zeď	m3	57		780,00 Kč	44 460 Kč		
7		Přemístění výkopku z mezideponii zpět na stavbu včetně naložení na dopravní prostředek	m3	57		357,00 Kč	20 349 Kč		
8			m ²	0		0	0 Kč		
9			m ³	0		0	0 Kč		
10			m ³	0		0	0 Kč		
11			m ²	0		- Kč	0 Kč		
		Základy							
12									
		Beton základových desek C16/20	m3	6,4		3 850,00 Kč	24 640 Kč		
13									
		D+M opěrná zeď z gabionu pohled. Oko 100/50	m3	63		4 680,00 Kč	294 840 Kč		
14									



BETONPFLASTER, s.r.o.
Centrální 378
25245 Zvole

opěrná zeď Kosoř

Položka č		Název	Jednotka	Množství		Jed. Cena	Celkem	Celkem objekt	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Zábradlí D+M profil jakl pozink	kpl	1		80 800,00 Kč	80 800 Kč		
15		Napojení na stáv. Zeď dozdnění z lom.kamene na MC	m3	1,2		3 800,00 Kč	4 560 Kč		
16									
		Úklid a čištění komunikací	m ²	150		59,00 Kč	8 850 Kč		



BETONPFLASTER, s.r.o.
Centrální 378
25245 Zvole

opěrná zeď Kosoř

Položka č		Název	Jednotka mj.	Množství		Jed. Cena Kč/mj	Celkem Kč	Celkem objekt Kč	Poznámka
1	2			Projektant	Zhotovitel				
		3	4	5	6	7	8	9	10
17			bm	0		- Kč	0 Kč		
18			bm	0		- Kč	0 Kč		
19			bm	0		- Kč	0 Kč		
20			bm	0		- Kč	0 Kč		
21			bm	0		- Kč	0 Kč		
22			bm	0		- Kč	0 Kč		
		Komunikace a zpevněné plochy celkem					672 908 Kč		
		DPH 21% (dle právě platné úpravy)					141 311 Kč		
		Cena celkem vč.DPH 21%					814 219 Kč		

Handwritten signature

BETONPFLASTER s.r.o.
CENTRÁLNÍ 378, 252 45 ZVOLE, PRAHA ZÁPAD
IČ: 251 33 951 DIČ: CZ25133951
VEDENO MGR. FRANKO, DDIL C, VLOŽKA 5/515

